
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Pécsvárad Város Képviselő-testületének 2016. március 10-én tartott üléséről. 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal 

Jelen vannak: Zádori János polgármester 
Gászné Bősz Bernadett alpolgármester 
Andrics Aliz 

Meghívottak: 

Fűri Ferenc 
Dr. Hutvágner Rozália 

. László Miklós 
Tóth Györgyi 

Dr. Fenyvesi János jegyző 
képviselők 

Fullér Péter pénzügyi osztályvezető 

Zádori János polgármester köszöntette a jelenlévőket. Megállapította, hogy a képviselő
testület valamennyi tagja jelen van, az ülés határozatképes. Javaslatot tett az ülés napirendjére, 
melyet a képviselő-testület vita nélkül elfogadott. 

Napirend: 

1. Az Általános Iskola fenntartóváltásának 
véleményezése 

2. A 2016. évi közbeszerzési terv 
3. Szándéknyilatkozat testvérvárosi kapcsolat 

létesítésére 

1.) napirend 
Az Általános Iskola fenntartóváltásának véleményezése 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

Zádori János polgármester 
Zádori János polgármester 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

Zádori János polgármester elmondta, hogy a Pécsváradi Német Nemzetiségi Önkormányzat 
jelezte, hogy átvenné a Kodolányi János Német Nemzetiségi Általános Iskola és a Szivárvány 
Német Nemzetiségi Óvoda fenntartó jogát a 2016/17-es nevelési, oktatási évtől kezdve. Az 
ezzel kapcsolatos előterjesztést a képviselők megkapták 
Apaceller József a Német Nemzetiségi Önkormányzat elnökhelyettese tájékoztatta a testületet 
az önkormányzat üléséről, az ott született határozatokról. 

Fontos leszögezni, hogy az intézmény átvétele miatt az iskolában folyó nevelő-oktató munka 
tartalma nem változik. Az új fenntartó változatlan szakmai tartalommal, változatlan 
létesítményi, tárgyi és személyi feltételekkel működtetné az intézményt, nem tart igényt a 
beiskolázási szabályok, a körzethatárok megváltoztatására sem. 

Fűri Ferenc kiemelte, hogy fontos szempont, hogy az iskolafenntartásért az önkormányzatnak 
a jövőben nem kell fizetnie. Ez az összeg jelenleg 87 millió Ft. 
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A polgármester javasolta az írásban kiküldött határozat elfogadását. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

20/2016. (111.10.) számú határozat 

1. Pécsvárad Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja a Pécsváradi Német 
Nemzetiségi Önkormányzat azon határozatát, amelyben kezdeményezi a Klebelsberg 
Intézményfenntartó Központ által fenntartott Kodolányi János Német Nemzetiségi Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola (székhely: 7720 Pécsvárad, Kossuth Lajos utca 39-41.; 
OM azonosító: 027287) és a Pécsvárad Város Önkormányzata által fenntartott Pécsváradi 
Szivárvány Német Nemzetiségi Óvoda és Bölcsőde (székhely: 7720 Pécsvárad, Gesztenyési 
utca l.; OM azonosító: 202354) elnevezésű köznevelési intézmények fenntartói jogának a 
2016-2017. tanévtől való átvételét. A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy az átvételi 
szándék a geresdlaki és nagypalli tagiskolára nem vonatkozik. 

2. A Képviselő-testület kötelezettséget vállal a Kodolányi János Német Nemzetiségi Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola esetleges működési hiányának finanszírozására, valamint 
felvállalja az iskola működtetésével kapcsolatos pénzügyi, számviteli, igazgatási feladatok 
ellátását, amennyiben a nemzetiségi önkormányzat azt nem tudja teljesíteni. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

2.) napirend 
A 2016. évi közbeszerzési terv 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

A polgármester elmondta, hogy a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény (Kbtv.) 
33. § (1) bekezdésében foglalt előírás alapján az ajánlatkérő legkésőbb március 31. napjáig 
éves összesített közbeszerzési tervet köteles készíteni az adott évre tervezett 
közbeszerzésekről. 

Mivel az önkormányzat nem tervez ez évben közbeszerzést, javasolta a kiküldött anyagban 
szereplő határozati javaslat elfogadását. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

21/2016. (111.10.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Önkormányzata a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény 33.§-a 
alapján az Önkormányzat, mint ajánlatkérő által 2016. évben lefolytatandó közbeszerzési 
eljárások éves tervét nemleges megjelöléssel jóváhagyja. Megbízza a polgármestert, hogy az 
esetlegesen közbeszerzéssel érintett fejlesztéseket, beruházásokat kísérje figyelemmel. 

Felelős: Zádori János polgármester 
Határidő: folyamatos 
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3.) napirend Előterjesztő 

Szándéknyilatkozat testvérvárosi kapcsolat létesítésére Zádori János polgármester 

A polgármester elmondta, hogy a partneri kapcsolatok az élet minden területen 
fontosak, így a települések működésében is. A testvérvárosi kapcsolatok gondolata a 
második világháború után született meg, amikor az emberek felismerték, hogy csak 
egyetlen úton léphetnek előre, ha szorosan együttműködnek szomszédaikkal. 

Különösen fontos ezen kapcsolatok fenntartása nekünk magyaroknak, megerősítve a 
nemzeti összetartozás érzését a környező országokban élő magyar nemzetiségű 
lakosokban. 

A testvér-települési kapcsolatok fejlesztése Pécsvárad Város Képviselő-testületének 
önként vállalt feladatai között szerepel kulturális, művészeti, oktatási, sport, ifjúsági, 
turisztikai területen. 

Pécsvárad Város legkorábban a németországi Külsheimmal, alakított ki szorosabb 
kapcsolatot. A kapcsolatfelvételnél az volt tapasztalható, hogy a környező országok 
kisebbségben élő magyar közösségei ragaszkodnak az anyaországhoz. Évezredes 
kultúránkat mélyen őrzik és ápolják. 

Hasonló módon szeretnénk elindítani a kapcsolat hivatalossá tételének folyamatát a 
kárpátaljai Nagybereg községgel, akikkel már hosszú ideje élő és valós kapcsolatot 
ápolunk. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

22/2016. (111.10.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete 

1. Felhatalmazza a polgármestert, hogy az ukrajnai Nagybereg község és Pécsvárad 
Városa közötti kulturális, turisztikai, oktatási és sport kapcsolatok kölcsönös 
fejlesztése céljából - aláírja a jegyzőkönyv mellékletét képező szándéknyilatkozatot a 
testvérvárosi kapcsolat felvételére, annak érdekében, hogy a későbbiekben hivatalosan 
is megköthesse a testvérvárosi-megállapodást. 

2. Felhatalmazza a polgármestert a testvérvárosi kapcsolatok létrehozására irányuló 
tárgyalások lefolytatására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2016. június 30. 
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Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester az ülést berekesztette. 

K.m.f. 


